АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2023                                                                                                         № 4543

О перераспределении бюджетных ассигнований, предусмотренных

на реализацию муниципальных программ города Мурманска

на 2023 – 2028 годы

В  соответствии  с  пунктом  2  статьи  10  решения  Совета  депутатов

города Мурманска от 15.12.2022 № 42-574 «О бюджете муниципального

образования  город  Мурманск  на  2023  год  и  на  плановый  период  2024

и 2025 годов», в целях повышения уровня благоустройства территории города

Мурманска п о с т а н о в л я ю:

1. Перераспределить бюджетные ассигнования, предусмотренные

на 2023 год за счет средств бюджета муниципального образования город

Мурманск:

1.1. На реализацию муниципальной программы города Мурманска

«Развитие образования» на 2023 - 2028 годы, утвержденной постановлением

администрации города Мурманска от 14.11.2022 № 3525:

1.1.1. Уменьшить бюджетные ассигнования, предусмотренные на

реализацию основного мероприятия «Развитие современной инфраструктуры

системы образования» подпрограммы 1 «Модернизация образования в городе

Мурманске», в сумме 131 573 (сто тридцать одна тысяча пятьсот семьдесят три)

рубля 93 копейки.

1.2. На реализацию муниципальной программы города Мурманска

«Развитие транспортной системы» на 2023 - 2028 годы, утвержденной

постановлением администрации города Мурманска от 14.11.2022 № 3528:

1.2.1. Уменьшить бюджетные ассигнования, предусмотренные на

реализацию основного мероприятия «Содержание и ремонт объектов

благоустройства» подпрограммы 3 «Содержание и ремонт улично-дорожной

сети и объектов благоустройства», в сумме 1 729 105 (один миллион семьсот

двадцать девять тысяч сто пять) рублей 45 копеек.

1.2.2. Увеличить бюджетные ассигнования, предусмотренные на

реализацию основного мероприятия «Содержание и ремонт автомобильных

дорог, элементов обустройства дорог» подпрограммы 3 «Содержание и ремонт

улично-дорожной сети и объектов благоустройства», в сумме 1 860 679 (один

consultantplus://offline/ref=A347F4675190830035F2C2E7AD3257B39E5678D144FA4F4CE4817E214B7B6FAC5A67F985D10B2C717767E89044217D145B23ED7481E223B7EF0949yEd2G
consultantplus://offline/ref=3A9D6CE45D587EB6B6D81BA9B1DEFE5F56CCE7500EF6D722971CE9DEA56A080DFAAE014114C2529CB2BD1B92D77F31CBCC42ABDD0E7990B7CE0F7Cr7sDG
consultantplus://offline/ref=3A9D6CE45D587EB6B6D81BA9B1DEFE5F56CCE7500EF6D722971CE9DEA56A080DFAAE014114C2529CB2BD1B92D77F31CBCC42ABDD0E7990B7CE0F7Cr7sDG

2

миллион восемьсот шестьдесят тысяч шестьсот семьдесят девять) рублей

38 копеек.

2. Управлению финансов администрации города Мурманска

(Умушкина О.В.) внести соответствующие изменения в сводную бюджетную

роспись бюджета муниципального образования город Мурманск и лимиты

бюджетных обязательств на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А.

Глава администрации

города Мурманска                                                                    Ю.В. Сердечкин